ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы местной администрации муниципального образования                Пениковское сельское поселение муниципального образования
 Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
11. 03.2010г.
д. Пеники                                                          № 36
 Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

на территории МО Пениковское  сельское поселение

на 2  квартал 2010года.

   В целях реализации на территории муниципального образования Пениковское сельское поселение федеральных, региональных и муниципальных целевых программ,  направленных на улучшение жилищных условий граждан, постановляю:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на территории МО Пениковское сельское поселение на 2 квартал 2010года в размере 46922 рубля.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                             М.А. Никитин